REQUERIMENTO N.º 1941/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Franklin Duarte de Lima requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito o seguinte pedido de informação:
· Cópia de inteiro teor do Processo Administrativo nº 16055/2014-PMV.
Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.
Valinhos, 26 de outubro de 2017.
Franklin Duarte de Lima
Vereador